
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-06-010509-a

Найменування замовника: Мурованська сільська рада територіальна громада
Львівського району Львівської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04369707

Місцезнаходження замовника: 81120, Україна, Львівська область, Львівський р-н,
село Сороки-Львівські, вул.Польова, будинок 65

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

КОРЕЦЬКА Іванна , 380630619788,
Tender.murovanska.otg@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Виготовлення проектно-кошторисної документації
на об’єкт: «Нове будівництво молодіжного простору
з адміністративними приміщеннями сільської ради
Мурованської громади із укриттям та центром
ментального здоров’я в с. Муроване Мурованської
сільської ради територіальної громади Львівського
району Львівської області»

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Виготовлення проектно-
кошторисної документації
на об’єкт: «Нове
будівництво молодіжного
простору з
адміністративними
приміщеннями сільської
ради Мурованської
громади із укриттям та
центром ментального
здоров’я в с. Муроване
Мурованської сільської
ради територіальної
громади Львівського
району Львівської
області»

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 робота 81120, Україна,
Львівська область,
Львівський р-н,
село Сороки-
Львівські,
вул.Польова,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Замовник здійснює остаточний
розрахунок за виконану Роботу
виходячи з загальної вартості
виконаних Робіт протягом 30
(тридцяти) календарних днів після
отримання Замовником
позитивного експертного звіту
щодо розгляду проєктно-
кошторисної документації, при
умові наявності фінансування. У
разі відсутності відповідного
фінансування Замовник бере на
себе зобов’язання провести повну
оплату за виконані проектно-
кошторисні роботи протягом п’яти
календарних днів з моменту
надання фінансування.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 400 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

22 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


